

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		-	
PREVISIÓN NO:			

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 06 de Marzo del 2019</b>	<b>No.Orden:101/2019</b>
----------------	------------------------------------------	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>
<b>FREDY NOE GRANADOS RIVERA</b>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- Libre Gestión LG N° 67/2019 "SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP."	-	-
10	Bolsa	VENENO PARA ZOMPOPO (GRANULAR) 1 LB. MARCA OMITOX	\$9.10	\$91.00
100	Unidad	ANCLAS PLÁSTICAS DE 1/4 X 2". MARCA IPSA.	\$0.02	\$2.00
100	Unidad	ANCLAS PLÁSTICAS DE 3/8 X 2". MARCA IPSA.	\$0.03	\$3.00
6	Unidad	BROCHAS DE 2". MARCA PRETUL.	\$0.60	\$3.60
6	Rollo	CINTA ANTIDESLIZANTE 2". MARCA 3M.	\$34.00	\$204.00
12	Unidad	MASCARILLA PARA VAPORES ORGANICOS (ANSI DESECHABLE). MARCA 3M.	\$3.25	\$39.00
100	Unidad	TORNILLOS AUTORROSCANTES PUNTA BROCA DE 1". MARCA PROTOR.	\$0.02	\$2.00
100	Unidad	TORNILLOS AUTORROSCANTES PUNTA BROCA DE 2". MARCA PROTOR.	\$0.03	\$3.00
3	Galón	LIQUIDO DESINCRUSTANTE PARA AZULEJO. MARCA AGRADA.	\$5.75	\$17.25
1	Galón	PINTURA PARA TRAFICO AMARILLO. MARCA S.W.	\$32.00	\$32.00
4	Unidad	JUEGO DE MOCHETAS DE PINO SECADAS AL HORNO. MARCA OUTDOOR.	\$10.25	\$41.00
2	Rollo	CINTA DOBLE CARA DE 1" x 1/8x36 YDS. MARCA 3M	\$80.00	\$160.00
3	Pliego	LAMINA LISA 1MM DE HIERRO 2x1 MTS. MARCA PROACES.	\$22.85	\$68.55
36	Unidad	PILAS ALKALINAS AAA. MARCA VOLTECK.	\$0.40	\$14.40
36	Unidad	PILAS ALKALINAS AA. MARCA VOLTECK.	\$0.40	\$14.40
3	Unidad	CINTA METRICA PROFESIONAL DE 8 M CONTRA IMPACTO. MARCA DEWALT.	\$8.35	\$25.05
6	Unidad	BANDEJA CON RODILLO PARA PINTAR. MARCA PERFECT.	\$2.50	\$15.00
2	Galón	ANTICORROSIVO VERDE (RAPIDO SECADO). MARCA S.W.	\$19.00	\$38.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$773.25</b>

SON: **setecientos setenta y tres 25/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MÓDULO 4, 2° PLANTA, OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR.

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante